
  
   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/01/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/01/2018 à 14:55 

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/6) - Sa 13/01/2018 à 15:00 
1G.
1D.
2G. FERRE Amélie 2007 FRA CN BALMA AT
2D. MEVEL Anna 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3G. SPRIET MANSON Julie 2008 FRA CN BALMA AT
3D. MASSOT Anaïs 2008 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4G. DELAGARDE Romane 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4D. SORGINI Carla 2008 FRA CN BALMA AT
5G.
5D.

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/6) - Sa 13/01/2018 à 15:05 
1G. MEVEL Ines 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
1D. FESIGNY Océane 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2G. OUBADJI Nour 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 4:13.06
2D. BRU Elisa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3G. MARTIN Eva 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 4:07.97
3D. ERRACARRET Jeanne 2008 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4G. MORIN-BOTELLA Emma 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:10.23
4D. ROY Jeanne 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5G. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 4:39.95
5D. CERCIAT Kaelyn 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/6) - Sa 13/01/2018 à 15:11 
1G. LAPORTE Lilou 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 3:57.72
1D. ZNASSI Sarah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 4:02.30
2G. DESANGLES Inès 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:53.09
2D. MAISSIN Lilwenn 2008 FRA AVENIR MURET NATATION 3:59.38
3G. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 3:49.59
3D. CHANTRE Fanny 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:57.86
4G. CAUBET Maya 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 3:49.72
4D. ADOPO Eline 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:58.08
5G. BARTHE DE MONTMEJAN Alice 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:56.09
5D. DEJEAN Maéva 2007 FRA CN PAMIERS 3:59.82
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/6) - Sa 13/01/2018 à 15:16 
1G. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:38.06
1D. HEYTE Lottie 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:49.10
2G. CHAUSSON Chiara 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:30.55
2D. BENNACEUR Anna 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:42.27
3G. COMET Fantine 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 3:28.15
3D. CORTES Lylou 2008 FRA ASPTT TOULOUSE 3:40.47
4G. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:29.34
4D. BAROUDI Ines 2007 FRA CN CUGNAUX 3:41.31
5G. PIROTH Lucille 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:36.63
5D. AUDABRAM Maelys 2007 FRA CN PAMIERS 3:45.86

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/6) - Sa 13/01/2018 à 15:20 
1G. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:14.92
1D. BOUSQUET Cerise 2007 FRA CN PAMIERS 3:27.99
2G. SANCHEZ Léa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 3:05.04
2D. BERTRAND Hannah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:21.63
3G. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 3:01.11
3D. STRAUB Kim 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:18.72
4G. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:04.11
4D. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 3:20.78
5G. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:06.56
5D. CAMPERGUE Tilia 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:23.49

 200 Nage Libre Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/6) - Sa 13/01/2018 à 15:24 
1. LOURADOUR Anaïs 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:57.43
2. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:56.22
3. OROS Noémie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:27.75
4. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:42.71
5. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:57.12

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/6) - Sa 13/01/2018 à 15:28 
1G. GUINAUDIE Thomas 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
1D.
2G. LARVET Nathan 2007 FRA CN BALMA AT
2D. BRUNET Mathis 2007 FRA CN BALMA AT
3G. BELLEAU Jean 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3D. DARDENNE Raphael 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4G. BONHOMME Aurele 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4D. ALONSO Bixente 2007 FRA CN BALMA AT
5G. SIFI Noah 2006 FRA CN BALMA AT
5D.
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/6) - Sa 13/01/2018 à 15:33 
1G. MALHERBE Vasco 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 4:13.17
1D. LOUSTEAU Maé 2007 FRA CN BALMA AT
2G. GONZALEZ Pablo 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 3:53.21
2D. LAURENT Thomas 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
3G. HUBENY Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:41.15
3D. MICHELON Joseph 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4G. GUEMBEL Flavio 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:43.82
4D. AFONSO Guillaume 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5G. EL GOUACEM Madyan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:57.82
5D. DUMOULARD Lucas 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/6) - Sa 13/01/2018 à 15:38 
1G. BRAUN Nathan 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:24.20
1D. MARTENS Leonardo 2006 FRA CN CUGNAUX 3:33.78
2G. MOUQUET Colas 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:22.29
2D. ANDRIAMIHAFY Iaro 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:30.99
3G. D'AGATA Quentin 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:16.55
3D. MARCHAND Oscar 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:25.51
4G. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION 3:19.47
4D. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:30.14
5G. BOULLÉ Kygliam 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:23.41
5D. ROUSSEL Vincent 2007 FRA US COLOMIERS NATATION 3:32.45

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/6) - Sa 13/01/2018 à 15:42 
1G. LENOIR Albin 2006 FRA CN PAMIERS 3:09.50
1D. VERGNES Raphael 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:14.35
2G. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:05.33
2D. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:12.56
3G. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX 3:04.08
3D. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 3:09.93
4G. STELLA Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:04.44
4D. FESIGNY Alexis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:10.51
5G. JEAN Sasha 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 3:06.18
5D. LEDOUX Pierre 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 3:14.11

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/6) - Sa 13/01/2018 à 15:46 
1. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 2:59.45
2. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:56.66
3. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:41.13
4. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:42.75
5. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:58.10
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/6) - Sa 13/01/2018 à 15:50 
1. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:40.77
2. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:36.85
3. FABRE Marius 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:25.95
4. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:35.33
5. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:36.93

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/10) - Sa 13/01/2018 à 15:53 
1.
2. ROY Jeanne 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. OROS Noémie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. ERRACARRET Jeanne 2008 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
5. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/10) - Sa 13/01/2018 à 15:57 
1. MEVEL Ines 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. OUBADJI Nour 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. MAISSIN Lilwenn 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. HEYTE Lottie 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. MEVEL Anna 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/10) - Sa 13/01/2018 à 16:01 
1. FERRE Amélie 2007 FRA CN BALMA AT
2. CORTES Lylou 2008 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. PIROTH Lucille 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. BERTRAND Hannah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. DELAGARDE Romane 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/10) - Sa 13/01/2018 à 16:05 
1. SPRIET MANSON Julie 2008 FRA CN BALMA AT
2. LOURADOUR Anaïs 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. MASSOT Anaïs 2008 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. FESIGNY Océane 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. MORIN-BOTELLA Emma 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/10) - Sa 13/01/2018 à 16:09 
1. CHAUSSON Chiara 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. CAMPERGUE Tilia 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. LAPORTE Lilou 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
4. BRU Elisa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. CERCIAT Kaelyn 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/10) - Sa 13/01/2018 à 16:12 
1. BENNACEUR Anna 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. ADOPO Eline 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:01.13
4. STRAUB Kim 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. BARTHE DE MONTMEJAN Alice 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 7/10) - Sa 13/01/2018 à 16:16 
1. DESANGLES Inès 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:21.28
2. DEJEAN Maéva 2007 FRA CN PAMIERS 2:15.79
3. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:06.44
4. ZNASSI Sarah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:07.00
5. CAUBET Maya 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 2:19.77

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 8/10) - Sa 13/01/2018 à 16:19 
1. COMET Fantine 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 2:06.37
2. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:04.58
3. BOUSQUET Cerise 2007 FRA CN PAMIERS 2:03.42
4. SANCHEZ Léa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 2:04.13
5. MARTIN Eva 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:06.05

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 9/10) - Sa 13/01/2018 à 16:22 
1. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:00.45
2. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 1:59.11
3. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 1:55.64
4. AUDABRAM Maelys 2007 FRA CN PAMIERS 1:57.12
5. BAROUDI Ines 2007 FRA CN CUGNAUX 1:59.48

 100 Papillon-Brasse Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 10/10) - Sa 13/01/2018 à 16:25 
1. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:53.33
2. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 1:42.16
3. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:33.39
4. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.46
5. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:42.22

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/10) - Sa 13/01/2018 à 16:27 
1.
2. LAURENT Thomas 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
3. MICHELON Joseph 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4. AFONSO Guillaume 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5.
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/10) - Sa 13/01/2018 à 16:31 
1. ROUSSEL Vincent 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. STELLA Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. MALHERBE Vasco 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. MOUQUET Colas 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. VERGNES Raphael 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/10) - Sa 13/01/2018 à 16:34 
1. MARCHAND Oscar 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. BRUNET Mathis 2007 FRA CN BALMA AT
3. ALONSO Bixente 2007 FRA CN BALMA AT
4. HUBENY Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. FABRE Marius 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/10) - Sa 13/01/2018 à 16:37 
1. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. GUINAUDIE Thomas 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. GUEMBEL Flavio 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. D'AGATA Quentin 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. DARDENNE Raphael 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/10) - Sa 13/01/2018 à 16:40 
1. BRAUN Nathan 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. SIFI Noah 2006 FRA CN BALMA AT
3. LARVET Nathan 2007 FRA CN BALMA AT
4. BOULLÉ Kygliam 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. JEAN Sasha 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/10) - Sa 13/01/2018 à 16:44 
1. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX AT
2. GONZALEZ Pablo 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. LOUSTEAU Maé 2007 FRA CN BALMA AT
4. BELLEAU Jean 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. BONHOMME Aurele 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 7/10) - Sa 13/01/2018 à 16:47 
1. ANDRIAMIHAFY Iaro 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. EL GOUACEM Madyan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:29.94
3. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:58.55
4. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:00.85
5. DUMOULARD Lucas 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 8/10) - Sa 13/01/2018 à 16:50 
1. LEDOUX Pierre 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 1:57.56
2. MARTENS Leonardo 2006 FRA CN CUGNAUX 1:56.27
3. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:50.34
4. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 1:56.07
5. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:56.46

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 9/10) - Sa 13/01/2018 à 16:53 
1. FESIGNY Alexis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:50.31
2. LENOIR Albin 2006 FRA CN PAMIERS 1:49.47
3. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:47.63
4. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:48.13
5. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 1:49.95

 100 Papillon-Brasse Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 10/10) - Sa 13/01/2018 à 16:55 
1. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:41.23
2. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:32.58
3. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:27.76
4. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:31.51
5. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.58

 Fin de la réunion - Sa 13/01/2018 à 16:58 

 Edition au : 12/01/2018 14:40  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.7 - Tous droits réservés.  Page 7 / 22 

       



  
   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/01/2018 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/01/2018 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 1/8) - Di 14/01/2018 à 09:00 
1G.
1D.
2G. BENSEDDICK Sirine 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2D. TEYSSEDRE Alix 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3G. POSTIC Ilona 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3D. DELATTE Marie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4G. CIMAROSTI Lou 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4D. PUJOL JOURNE Mathilde 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5G. HUBLAU Morgane 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5D.

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 2/8) - Di 14/01/2018 à 09:10 
1G. OLIVIER Amélie 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
1D. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2G. NOGUES Lisa 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2D. AUBAN Morgan 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
3G. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 9:39.59
3D. ARNAUD Lucie 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
4G. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4D. CORMIER Emma 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5G. BLANDINIERES Iliana 2006 FRA CN PAMIERS AT
5D. SORIANO Anaïs 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 3/8) - Di 14/01/2018 à 09:21 
1G. DURUISSEAUD Léa 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 7:42.87
1D. ZNASSI Israa 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 8:55.40
2G. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:35.55
2D. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 8:29.39
3G. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA 7:25.70
3D. TOSCANO Alexandrine 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 8:11.13
4G. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:35.20
4D. COLOMBIÉ Bleuenn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 8:14.94
5G. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:35.64
5D. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA AVENIR MURET NATATION 8:47.89
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 4/8) - Di 14/01/2018 à 09:30 
1G. GISTAU Marie 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 6:46.87
1D. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:08.73
2G. DEMAY Justine 2006 FRA CN PAMIERS 6:43.10
2D. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:04.30
3G. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX 6:41.23
3D. BOUSQUET Violette 2006 FRA CN PAMIERS 6:56.21
4G. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX 6:42.34
4D. FERNANDEZ Luna 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:59.51
5G. GHEZAL Leila 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:44.84
5D. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 7:06.06

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 5/8) - Di 14/01/2018 à 09:38 
1G. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA 6:28.02
1D. BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 6:40.23
2G. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX 6:23.78
2D. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 6:35.42
3G. BEDREDE Ambre 2005 FRA CN PAMIERS 6:22.26
3D. LEFEBVRE Emma 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 6:34.75
4G. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 6:23.57
4D. BAY Juliette 2006 FRA AVENIR MURET NATATION 6:35.32
5G. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 6:24.67
5D. GREGORIS Romane 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:36.65

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 6/8) - Di 14/01/2018 à 09:46 
1G. ROUSSEL Laureen 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 6:03.89
1D. TAURINES Elise 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 6:21.67
2G. MAURY Chiara 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:56.30
2D. ARNAUD Anaïs 2005 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS 6:19.86
3G. CANO Alessia 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:50.98
3D. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA 6:06.65
4G. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 5:55.89
4D. FOISSAC Louisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:08.58
5G. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 5:57.44
5D. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 6:21.34

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 7/8) - Di 14/01/2018 à 09:53 
1. NONANTA Lila 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 5:46.86
2. FESIGNY Chloé 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:40.44
3. MALLEGOL Alice 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:34.97
4. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 5:37.18
5. BEGUE Emeline 2006 FRA AVENIR MURET NATATION 5:41.38
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames Jeunes2&3 (Séries 8/8) - Di 14/01/2018 à 09:59 
1. DUFOSSET Amélie 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 5:29.25
2. RAUZY Solene 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 5:27.13
3. GAULIN Lena 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 4:40.23
4. PEREZ Lisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:57.18
5. MEJBRI Yasmin 2006 FRA AVENIR MURET NATATION 5:29.04

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes2&3 (Séries 1/5) - Di 14/01/2018 à 10:06 
1G. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 6:56.20
1D. POULHALEC Dorian 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2G. NETO Matthieu 2005 FRA CN CUGNAUX 6:38.11
2D. ROUQUIÈRE Benjamin 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 7:44.15
3G. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 6:18.59
3D. LE GUILY Mathéo 2004 FRA CN PAMIERS 7:13.48
4G. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA 6:35.56
4D. BENTAIBA Mathis 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 7:29.16
5G. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA 6:44.06
5D. SPIRE Yohan 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 7:45.57

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes2&3 (Séries 2/5) - Di 14/01/2018 à 10:14 
1G. EVENO Roman 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:56.79
1D. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 6:18.32
2G. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 5:46.95
2D. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX 6:05.29
3G. DEGAT Aymeric 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 5:41.38
3D. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 5:59.54
4G. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 5:44.32
4D. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX 5:59.84
5G. MASSE Ethan 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 5:55.91
5D. PHISBIEN Arthur 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 6:13.48

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes2&3 (Séries 3/5) - Di 14/01/2018 à 10:21 
1G. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 5:24.84
1D. DE VOLONTAT Eloi 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:37.32
2G. MONDANGE Mathieu 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 5:18.60
2D. BOUBEKEUR Mohamed-Lanie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:28.55
3G. LOZIO MILLET Enzo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 5:14.23
3D. DESANGLES Alexandre 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 5:27.87
4G. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 5:16.78
4D. PECH Louis 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:27.92
5G. D'AGATA Alexandre 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:24.22
5D. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS 5:30.70
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes2&3 (Séries 4/5) - Di 14/01/2018 à 10:28 
1. GUERREIRO Auguste 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:12.02
2. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 5:11.32
3. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 5:07.00
4. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 5:09.41
5. BERGES Noa 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:11.73

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes2&3 (Séries 5/5) - Di 14/01/2018 à 10:34 
1. STELLA Adam 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:04.15
2. LABY Esteban 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 5:01.08
3. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 4:40.11
4. LEAL Timotéo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 4:41.84
5. THIBAULT Nicolas 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:03.92

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 1/13) - Di 14/01/2018 à 10:39 
1.
2. DUFOSSET Amélie 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. SORIANO Anaïs 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA AT
5. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 2/13) - Di 14/01/2018 à 10:45 
1. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. AUBAN Morgan 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
3. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. ZNASSI Israa 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 3/13) - Di 14/01/2018 à 10:50 
1. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2. CORMIER Emma 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. ARNAUD Lucie 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
4. COLOMBIÉ Bleuenn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 4/13) - Di 14/01/2018 à 10:55 
1. BOUSQUET Violette 2006 FRA CN PAMIERS AT
2. DEMAY Justine 2006 FRA CN PAMIERS AT
3. DURUISSEAUD Léa 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
4. OLIVIER Amélie 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. ARNAUD Anaïs 2005 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 5/13) - Di 14/01/2018 à 11:00 
1. BLANDINIERES Iliana 2006 FRA CN PAMIERS AT
2. TAURINES Elise 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
3. MAURY Chiara 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. NOGUES Lisa 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 6/13) - Di 14/01/2018 à 11:05 
1. TEYSSEDRE Alix 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. MEJBRI Yasmin 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. TOSCANO Alexandrine 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. PUJOL JOURNE Mathilde 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 7/13) - Di 14/01/2018 à 11:10 
1. GREGORIS Romane 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. GHEZAL Leila 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. DELATTE Marie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. FERNANDEZ Luna 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 8/13) - Di 14/01/2018 à 11:15 
1. CANO Alessia 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX AT
3. GAULIN Lena 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA AT
5. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 9/13) - Di 14/01/2018 à 11:20 
1. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX AT
2. GISTAU Marie 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. BEGUE Emeline 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. LEFEBVRE Emma 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX AT

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 10/13) - Di 14/01/2018 à 11:25 
1. BAY Juliette 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. BENSEDDICK Sirine 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 4:22.48
4. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 11/13) - Di 14/01/2018 à 11:31 
1. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:59.52
2. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:56.28
3. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 3:45.67
4. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:48.70
5. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:56.54

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 12/13) - Di 14/01/2018 à 11:35 
1. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 3:44.27
2. FOISSAC Louisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:40.31
3. NONANTA Lila 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 3:29.08
4. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 3:38.01
5. BEDREDE Ambre 2005 FRA CN PAMIERS 3:43.87

 200 Papillon-Brasse Dames Jeunes2&3 (Séries 13/13) - Di 14/01/2018 à 11:40 
1. ROUSSEL Laureen 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 3:25.04
2. MALLEGOL Alice 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:16.87
3. PEREZ Lisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:12.47
4. FESIGNY Chloé 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:16.22
5. RAUZY Solene 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 3:22.27

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 1/8) - Di 14/01/2018 à 11:44 
1.
2. DEGAT Aymeric 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. EVENO Roman 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. POULHALEC Dorian 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 2/8) - Di 14/01/2018 à 11:48 
1. DE VOLONTAT Eloi 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. LE GUILY Mathéo 2004 FRA CN PAMIERS AT
3. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS AT
4. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. BERGES Noa 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 3/8) - Di 14/01/2018 à 11:52 
1. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. BOUBEKEUR Mohamed-Lanie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX AT
5. THIBAULT Nicolas 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
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 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 4/8) - Di 14/01/2018 à 11:57 
1. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. MASSE Ethan 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX AT
4. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX AT
5. NETO Matthieu 2005 FRA CN CUGNAUX AT

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 5/8) - Di 14/01/2018 à 12:01 
1. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA AT
2. MONDANGE Mathieu 2004 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. SPIRE Yohan 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA AT

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 6/8) - Di 14/01/2018 à 12:05 
1. BENTAIBA Mathis 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
2. PHISBIEN Arthur 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
3. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 3:22.86
4. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:31.01
5. PECH Louis 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 7/8) - Di 14/01/2018 à 12:10 
1. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:19.48
2. LOZIO MILLET Enzo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 3:09.94
3. D'AGATA Alexandre 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:04.55
4. DESANGLES Alexandre 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 3:06.02
5. LABY Esteban 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 3:12.91

 200 Papillon-Brasse Messieurs Jeunes2&3 (Séries 8/8) - Di 14/01/2018 à 12:14 
1. GUERREIRO Auguste 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:57.32
2. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 2:55.58
3. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 2:42.97
4. LEAL Timotéo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 2:52.96
5. STELLA Adam 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:57.13

 Fin de la réunion - Di 14/01/2018 à 12:17 
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 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/01/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/01/2018 à 14:55 

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/11) - Di 14/01/2018 à 15:00 
1.
2. PIROTH Lucille 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. MORIN-BOTELLA Emma 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. SPRIET MANSON Julie 2008 FRA CN BALMA AT
5.

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/11) - Di 14/01/2018 à 15:03 
1.
2. LOURADOUR Anaïs 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. CHAUSSON Chiara 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. FESIGNY Océane 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/11) - Di 14/01/2018 à 15:06 
1. CERCIAT Kaelyn 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. BRU Elisa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. BARTHE DE MONTMEJAN Alice 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. BENNACEUR Anna 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. CAMPERGUE Tilia 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/11) - Di 14/01/2018 à 15:10 
1. ADOPO Eline 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. ROY Jeanne 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. DEJEAN Maéva 2007 FRA CN PAMIERS AT
5. STRAUB Kim 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/11) - Di 14/01/2018 à 15:13 
1. ERRACARRET Jeanne 2008 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2. MEVEL Ines 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. MEVEL Anna 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. GASC Océane 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. OROS Noémie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/11) - Di 14/01/2018 à 15:16 
1. OUBADJI Nour 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. HEYTE Lottie 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. MAISSIN Lilwenn 2008 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. FERRE Amélie 2007 FRA CN BALMA AT
5. SORGINI Carla 2008 FRA CN BALMA AT
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 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 7/11) - Di 14/01/2018 à 15:19 
1. DELAGARDE Romane 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:27.79
3. CAUBET Maya 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 2:03.56
4. DESANGLES Inès 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:03.69
5. CORTES Lylou 2008 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 8/11) - Di 14/01/2018 à 15:23 
1. MARTIN Eva 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:03.13
2. ZNASSI Sarah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:00.38
3. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:59.59
4. LAPORTE Lilou 2007 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 2:00.31
5. BERTRAND Hannah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:01.30

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 9/11) - Di 14/01/2018 à 15:25 
1. CHANTRE Fanny 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:59.05
2. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 1:47.76
3. SANCHEZ Léa 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 1:45.63
4. COMET Fantine 2007 FRA AVENIR MURET NATATION 1:45.73
5. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 1:52.17

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 10/11) - Di 14/01/2018 à 15:28 
1. AUDABRAM Maelys 2007 FRA CN PAMIERS 1:45.25
2. BOUSQUET Cerise 2007 FRA CN PAMIERS 1:44.02
3. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.63
4. BAROUDI Ines 2007 FRA CN CUGNAUX 1:42.91
5. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:44.59

 100 Nage Libre-Dos Dames Avenirs-Jeunes1 (Séries 11/11) - Di 14/01/2018 à 15:31 
1. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:35.03
2. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:28.30
3. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:18.23
4. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 1:26.98
5. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:30.70

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 1/11) - Di 14/01/2018 à 15:33 
1.
2. JEAN Sasha 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. LENOIR Albin 2006 FRA CN PAMIERS AT
4. DUMOULARD Lucas 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.
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 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 2/11) - Di 14/01/2018 à 15:36 
1.
2. FESIGNY Alexis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. AFONSO Guillaume 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. LAURENT Thomas 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
5.

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 3/11) - Di 14/01/2018 à 15:38 
1. MICHELON Joseph 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
2. STELLA Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. MALHERBE Vasco 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. MOUQUET Colas 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. VERGNES Raphael 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 4/11) - Di 14/01/2018 à 15:41 
1. MARCHAND Oscar 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. BRUNET Mathis 2007 FRA CN BALMA AT
3. ALONSO Bixente 2007 FRA CN BALMA AT
4. HUBENY Paul 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. FABRE Marius 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 5/11) - Di 14/01/2018 à 15:44 
1. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. GUINAUDIE Thomas 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. ROUSSEL Vincent 2007 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. D'AGATA Quentin 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. DARDENNE Raphael 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 6/11) - Di 14/01/2018 à 15:46 
1. GUEMBEL Flavio 2007 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. SIFI Noah 2006 FRA CN BALMA AT
3. LARVET Nathan 2007 FRA CN BALMA AT
4. BOULLÉ Kygliam 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. BRAUN Nathan 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 7/11) - Di 14/01/2018 à 15:49 
1. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX AT
2. PEREIRA Baptiste 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. BELLEAU Jean 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. GONZALEZ Pablo 2007 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. BONHOMME Aurele 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 8/11) - Di 14/01/2018 à 15:52 
1. ANDRIAMIHAFY Iaro 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. LOUSTEAU Maé 2007 FRA CN BALMA AT
3. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:46.41
4. EL GOUACEM Madyan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:55.91
5. DURANDET Tom 2006 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 9/11) - Di 14/01/2018 à 15:54 
1. MARTENS Leonardo 2006 FRA CN CUGNAUX 1:40.99
2. LEDOUX Pierre 2006 FRA US COLOMIERS NATATION 1:37.25
3. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:32.71
4. TRAZIT Aymeric 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:33.69
5. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.21

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 10/11) - Di 14/01/2018 à 15:57 
1. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:32.36
2. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:31.20
3. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 1:28.37
4. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:30.92
5. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 1:32.06

 100 Nage Libre-Dos Messieurs Avenirs-Jeunes1 (Séries 11/11) - Di 14/01/2018 à 15:59 
1. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:23.50
2. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:21.12
3. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:17.28
4. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:17.67
5. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:21.32

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 1/15) - Di 14/01/2018 à 16:01 
1.
2. MOUGEOLLE Léna 2006 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX AT
4. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX AT
5.

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 2/15) - Di 14/01/2018 à 16:06 
1.
2. GISTAU Marie 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. LEFEBVRE Emma 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. CIMAROSTI Lou 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 3/15) - Di 14/01/2018 à 16:11 
1. BEGUE Emeline 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. ESPAGNACQ Thalia 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
5. BAY Juliette 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 4/15) - Di 14/01/2018 à 16:16 
1. ESCRIBANO Julie 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
2. SORIANO Anaïs 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
3. AUBAN Morgan 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4. ZNASSI Israa 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 5/15) - Di 14/01/2018 à 16:20 
1. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. CORMIER Emma 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. BOUSQUET Violette 2006 FRA CN PAMIERS AT
4. ARNAUD Lucie 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
5. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 6/15) - Di 14/01/2018 à 16:25 
1. ARNAUD Anaïs 2005 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
2. OLIVIER Amélie 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. BLANDINIERES Iliana 2006 FRA CN PAMIERS AT
4. DURUISSEAUD Léa 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT
5. DEMAY Justine 2006 FRA CN PAMIERS AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 7/15) - Di 14/01/2018 à 16:30 
1. NOGUES Lisa 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. POMMIER-MAURUSSANE Mahault 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
4. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. TAURINES Elise 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 8/15) - Di 14/01/2018 à 16:35 
1. MAURY Chiara 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. PUJOL JOURNE Mathilde 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA AT
5. TEYSSEDRE Alix 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
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   QUALIFICATION MEETING JEUNES ALEX JANY #2 

 TOULOUSE
 du 13 au 14 janvier 2018 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 9/15) - Di 14/01/2018 à 16:39 
1. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. GREGORIS Romane 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. TOSCANO Alexandrine 2006 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. MEJBRI Yasmin 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 10/15) - Di 14/01/2018 à 16:44 
1. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. GHEZAL Leila 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. FERNANDEZ Luna 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. COLOMBIÉ Bleuenn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 11/15) - Di 14/01/2018 à 16:49 
1. DELATTE Marie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. CANO Alessia 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX AT
4. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA AT
5. HUBLAU Morgane 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 12/15) - Di 14/01/2018 à 16:54 
1. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA AT
2. DELCROS Laurine 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:33.97
3. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 3:15.56
4. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:22.34
5. BENSEDDICK Sirine 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 4:01.90

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 13/15) - Di 14/01/2018 à 16:59 
1. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:11.01
2. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:07.03
3. BEDREDE Ambre 2005 FRA CN PAMIERS 3:02.34
4. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 3:06.40
5. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:10.78

 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 14/15) - Di 14/01/2018 à 17:03 
1. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 2:59.81
2. FOISSAC Louisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:58.97
3. NONANTA Lila 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 2:55.90
4. RAUZY Solene 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 2:56.22
5. ROUSSEL Laureen 2005 FRA US COLOMIERS NATATION 2:59.18
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 200 Nage Libre-Dos Dames Jeunes2&3 (Séries 15/15) - Di 14/01/2018 à 17:06 
1. FESIGNY Chloé 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:54.42
2. MALLEGOL Alice 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:52.05
3. GAULIN Lena 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 2:38.54
4. PEREZ Lisa 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:41.96
5. DUFOSSET Amélie 2005 FRA AVENIR MURET NATATION 2:53.61

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 1/9) - Di 14/01/2018 à 17:10 
1.
2. MONDANGE Mathieu 2004 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. BENTAIBA Mathis 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
4. SPIRE Yohan 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 2/9) - Di 14/01/2018 à 17:15 
1. PECH Louis 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. PHISBIEN Arthur 2005 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
3. POULHALEC Dorian 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES AT
4. SLAVINSKI Florian 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
5. RICARD Antoine 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 3/9) - Di 14/01/2018 à 17:19 
1. DEGAT Aymeric 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. DE VOLONTAT Eloi 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. LE GUILY Mathéo 2004 FRA CN PAMIERS AT
4. ROUQUIÈRE Benjamin 2005 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. EVENO Roman 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 4/9) - Di 14/01/2018 à 17:24 
1. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS AT
2. BOUBEKEUR Mohamed-Lanie 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. MASSE Ethan 2005 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. NETO Matthieu 2005 FRA CN CUGNAUX AT
5. THIBAULT Nicolas 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 5/9) - Di 14/01/2018 à 17:29 
1. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX AT
2. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA AT
4. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA AT
5. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX AT
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 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 6/9) - Di 14/01/2018 à 17:33 
1. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. OUTRE Nicolas 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:37.53
4. CAYRON Clément 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:54.47
5. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 7/9) - Di 14/01/2018 à 17:38 
1. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:26.53
2. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 2:51.59
3. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 2:45.23
4. LABY Esteban 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 2:45.34
5. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:02.35

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 8/9) - Di 14/01/2018 à 17:42 
1. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:42.77
2. BERGES Noa 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:37.18
3. LOZIO MILLET Enzo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 2:37.06
4. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 2:37.11
5. DESANGLES Alexandre 2004 FRA US COLOMIERS NATATION 2:42.56

 200 Nage Libre-Dos Messieurs Jeunes2&3 (Séries 9/9) - Di 14/01/2018 à 17:46 
1. STELLA Adam 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:36.58
2. GUERREIRO Auguste 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:33.34
3. LEAL Timotéo 2004 FRA AVENIR MURET NATATION 2:26.31
4. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 2:30.97
5. D'AGATA Alexandre 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:36.04

 Fin de la réunion - Di 14/01/2018 à 17:49 
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